
UCHWAŁA Nr 193 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom publicznym 

w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwy nowo projektowanym ulicom, o przebiegu wyznaczonym 
przez działki gruntu położone w Koninie, oznaczone w ewidencji gruntów i 
budynków:  

1) obręb Laskówiec – numerami: 642 część, 241/3, 242/8, 242/11, 243/8, 244/7; 
obręb Grójec – numerem 389  - Malinowa, 

2) obręb Grójec – numerem 386 - Poziomkowa, 

3) obręb Grójec – numerem 376 - Jagodowa. 

2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 193 

Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom publicznym 

w Koninie. 

Nowo projektowane ulice mają stanowić, w świetle Uchwały nr 260 Rady Miasta 

Konina z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w części dotyczącej rejonu ul. Jana Pawła II w 

obrębie Laskówiec, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego nr 73, poz. 1598 z dnia 24 maja 2004 r., drogi publiczne klasy drogi 

lokalnej i dojazdowej. 

Nadanie nazw tym ulicom umożliwi prawidłową numerację porządkową budynków 

powstających na nieruchomościach do niej przylegających. 

Z wnioskiem o nadanie nazw ulicom zwrócił się właściciel działek budowlanych 

przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, które do nich 

bezpośrednio przylegają, proponując nadanie nazw:  

a) dla terenów komunikacji pieszo-jezdnej, kategorii drogi dojazdowej - Jagodowa, 

b)  dla terenów dróg publicznych klasy drogi dojazdowej - Poziomkowa, 

c) dla terenów dróg publicznych klasy drogi lokalnej - Mandarynkowa.  

Wobec faktu, że kwestia nadania nazwy ulicy jest ważna, w szczególności dla 

właścicieli nieruchomości przyległych, stąd zasadne było poinformowanie ich o 

zamiarze podjęcia przez Radę Miasta Konina uchwały o nadaniu nazwy tej ulicy oraz 

wybranie wspólnie z nimi takiej nazwy, która spotka się z akceptacją społeczności 

lokalnej.  

W związku z powyższym pismem z dnia 3 lipca 2019 r. zwrócono się z prośbą 

o wyrażenia stanowiska na temat przedstawionych w załączeniu propozycji nadania 

nazwy ulic, a także do ewentualnego wnoszenia własnych wniosków wraz z 

uzasadnieniem, które zostaną przeanalizowane, a następnie wzięte pod uwagę przy 

opracowaniu projektu uchwały Rady Miasta Konina w sprawie nadania nazwy nowo 

projektowanych ulic. 

W wyznaczonym do 31 lipca 2019 r. terminie, 15 właścicieli złożyło 

wypełnione ankiety z propozycją nazw dotyczących tylko terenów drogi publicznej 

klasy drogi lokalnej. 

W wyniku głosowania ulice otrzymały następującą liczbę głosów: 

1. Malinowa – 7, 

2. Mandarynkowa – 1, 

3. Od Krzyża – 6, 

4. Trasa Nadwarciańska – 1. 

„Malinowa”, otrzymała 7 głosów.  

https://zdunskawola.naszemiasto.pl/tag/wyniki-glosowania.html


W pozostałym zakresie dotyczącym proponowanej nazwy ulic Poziomkowa i 

Jagodowa właściciele nieruchomości przyległych do nowo projektowanych ulic nie 

wypowiedzieli się. 

Niniejsza uchwała odzwierciedla wynik przeprowadzonych konsultacji, a w zakresie 

gdzie właściciele nieruchomości nie wypowiedzieli się, jest zgodna z propozycją 

wnioskodawcy. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 193 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 września 2019 roku w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom publicznym w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 193 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 roku w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom publicznym w Koninie.

